
第22回　奈良県ジュニア新体操小学生大会
期日： 2025年11月8日（土）　　会場： ジェイテクトアリーナ奈良

試技順 所　属　名 選　手　名 学年 決定点 順位 試技順 所　属　名 選　手　名 学年 決定点 順位
やまなか　あやい もりかわ　あいり

山中　絢衣 森川　愛莉
さかざき　いずみ たかた　かのん

阪﨑　泉 髙田　花音
まつだいら　かな やまだ　ゆうり

松平　夏奈 山田　悠稟
やすだ　なお むらしま　ゆりか

安田　奈穂 村嶋　侑莉佳
まつむら　あかり こぐれ　みちか

松村　朱莉 小暮　美智華
いのうえ　ゆい かめい　そよ

井上　結心 亀井　爽世
ゆうき　すず もちだ　ちひろ

結城　寿々 持田　ちひろ
にかいどう　こと なかがわ　めい

二階堂　瑚桃 中川　愛唯
やざわ　かすみ やまもと　なつ

矢沢　佳純 山本　菜都
たかはし　さほ のぐち　あん

高橋　咲歩 野口　杏
やましろ　りな きのした　さゆり

山城　莉奈 木下　小百合
おりと　あおい

折戸　葵衣
さがわ　かすみ

左川　加純
かじもと　かほ

梶本　夏帆 試技順 所　属　名 選　手　名 学年 決定点 順位
ひろせ　はな むらまつ　なほ

廣瀨　英 村松　奈歩
あおつか　ちさと はやし　さな

青塚　知里 林　皐奈
まんたに　ねね とみだ　ゆずは

萬谷　寧々 冨田　柚羽
　わだ　なるみ なかきた　こゆり

和田　成未 中北　こゆり
たけだ　るちあ ほった　ゆずは

武田　琉愛 堀田　柚葉
かまだ　なつみ

鎌田　なつみ

試技順 所　属　名 選　手　名 学年 決定点 順位
よしざき　あおい

吉崎　碧
たにぐち　かほ

谷口　佳穂
やまなか　ことい 試技順 所　属　名 選　手　名 学年 決定点 順位
山中　琴衣 たかた　かりん

にしだ　りほ 髙田　花凛
西田　莉穂 よしみ　さき

もりもと　ちな 吉見　紗希
森本　千愛 よしむら　あいか

吉村　愛加
ののむら　こころ

野々村　心
ちば　みゆう

千葉　心結
なかい　ひなた

中井　陽咲
なかむら　もも

中村　李
かめだ　ゆづき

亀田　悠月
ほそかわ　かなで

細川　奏音
よしかわ　ほのか

吉川　穂香
よしだ　あかり

吉田　彩加莉
くの　もも

久野　百望
まつもと　きほ

松本　希穂
おがわ　ゆいか

小川　結禾

13 13 クォーツ 4 24.5 12

11 11 AXIS田原本 4 21.5 13

9 9 AXIS田原本 5 32.5 10

17 17 奈良YMCA 4 29.0 11

15 15 Ann 5 36.5 8

14 14 クォーツ 4 35.0 9

1 1 橿原 5 39.0 7

4

2 2 橿原 3 31.0 5

12 12 AXIS田原本 3 29.5 6

44.0

Ann

48.0

10 10

5 46.5

M2三碓

3 3 橿原

3

52.5

5 51.5

5 49.5

4 4 橿原 3 32.0

M2三碓

16 16

32.5

4 31.0

54.5奈良YMCA 3

19 19

6

奈良YMCA

奈良YMCA

20 20

【個人初級　ボール】　１～３年の部

【個人初級　ボール】　４～６年の部

50.53

35.0

4 橿原 4 45.5

5 橿原

6
4 55.5

59.5

18 18

3 橿原 4 40.5

橿原 4

5 5

2

41 橿原

22 奈良YMCA 2 22.0

5 AXIS田原本 6

19 奈良YMCA 2 26.5

7 AXIS田原本 47

8 8 AXIS田原本

13 クォーツ 2

6

クォーツ 5 35.5

33.5

33.5

20 奈良YMCA 2 28.5

6 AXIS田原本

33.0

10 10

18

92 39.5

10

5

6

11 11

2 2 橿原

4 M2三碓

14 クォーツ 2 34.0

12 クォーツ 3 34.0

9 クォーツ 517 奈良YMCA

M2三碓 3 35.0

23 奈良YMCA 2 38.5

36.521 奈良YMCA 2

11 M2三碓 3 41.0

46.01 1 橿原 6

6 44.04

Ann 4 43.5

41.0

3 3 M2三碓 6

4 39.0

41.0

2 45.0

Ann 3

24 奈良YMCA 2 42.5

42.015

62.0

9

10

11

47.5

8 橿原 2 49.0

16 奈良YMCA 2

1

2

9 M2三碓 3 46.0

6 橿原

13

14

15

15

16

17

【個人規定　徒手】　４～６年の部

奈良YMCA 2

26.5

7 橿原 2 25.0

4

4

5

6

1

2

1

2

3

4
M2三碓 4

4

5

AXIS田原本

4

8 8 M2三碓

7 7

4

3

48.0

1

2

3

7

8

9

【個人初級　徒手】　１～３年の部 【個人規定　フープ】　４～６年の部

1

2

3

4

4

5

6

7

3

4

5

6

7

8

12

12



第２２回　奈良県ジュニア新体操小学生大会 期日： 2025年11月8日（土）

会場： ジェイテクトアリーナ奈良

【中級演技】
小学１・２年の部 小学３～６年の部

DB DA 得点

徒手 1 2 1.20 5.40 13 ﾎﾞｰﾙ 1 4 1.70 1.00 2.70 4.80

2 2 0.80 4.80 4 2 3 1.80 1.00 2.80 4.35

6 3 3 1.20 0.80 2.00 4.60

小学３～６年の部 12 4 5 1.20 0.80 2.00 4.25

8 5 5 1.00 1.20 2.20 3.40

DB DA 得点 3 6 5 0.70 1.00 1.70 3.55

フープ 1 6 0.90 0.40 1.30 5.75 11 7 5 1.30 0.60 1.90 3.15

2 4 0.90 0.60 1.50 5.00 1 8 5 0.60 0.40 1.00 3.80

3 6 1.30 1.20 2.50 3.30 2 9 5 0.60 0.80 1.40 3.25

4 6 0.80 0.20 1.00 4.55 5 9 6 0.80 0.60 1.40 3.25

5 6 0.60 0.60 1.20 3.00 9 11 5 0.80 0.80 1.60 2.80 0.30

6 5 0.70 0.40 1.10 2.60 10 12 6 0.70 1.00 1.70 1.95 0.90

7 13 6 0.60 0.40 1.00 1.70

AXIS田原本 源　実咲 みなもと　みさき

まつもと　れいな 2.750松本　れいな

M2三碓 東浦　ひかり ひがしうら　ひかり さかざき　ゆきの 4.800

M2三碓 水野　佳子 みずの　かこ 4.650

奈良YMCA 阪﨑　雪乃

AXIS田原本 三浦　立夏 みうら　りつか

M2三碓

奈良YMCA

いのうえ　あいり 4.650生駒　加歩 いこま　かほ

5.250

AXIS田原本 中村　苺菜 なかむら　まゆな 5.050

M2三碓 中村　瑠里

阪本　望結 さかもと　みゆ

Ann 井上　愛梨

奈良YMCA 鶴田　佳莉那 つるた　かりな

奈良YMCA 吉田　栞莉 よしだ　しえり 7.150

M2三碓 利本　愛莉 としもと　あいり AXIS田原本 嵯峨　小花

M2三碓 奥山　莉帆 おくやま　りほ

AXIS田原本 木戸　咲貴 きど　さつき 6.600

うえむら　いろは 6.250

M2三碓 角谷　夏芽 すみや　なつめ

M2三碓

決定点所　属　名 選　手　名 ふ り が な 学年
D（難度）

種目 順位 E 減点

さが　こはな

なかむら　るり

7.500

5.600

AXIS田原本 植村　いろは

種目 順位 所　属　名 選　手　名 ふ り が な 学年 E 減点D

種目 順位 所　属　名 選　手　名 ふ り が な 学年
D（難度）

E 減点

Ann 中川　結梨 なかがわ　ゆうり 2.700

決定点

6.600

5.600

決定点

7.050

6.500

5.800

5.550

4.200

3.700

M2三碓 米山　莉世 よねやま　りせ 4.100



第22回　奈良県ジュニア新体操小学生大会 期日： 2025年11月8日（土）

会場： ジェイテクトアリーナ奈良

【団体　徒手⑤】 ＜決定点＝D得点(DB+DA) + A + E -減点＞

（5） （5） （5）

1 （4） （4）

補：【 （6） 】

（6） （5） （5）

2 （4） （3）

補：【 （6） 】

（5） （4） （4）

3 （3） （3）

補：【 】

【個人　上級演技】
小学３・４年の部 小学５・６年の部

DB DA 得点 DB DA 得点

ﾌｰﾌﾟ 1 4 1.40 1.50 2.90 5.40 5.00 6 ﾌｰﾌﾟ 1 5 2.80 1.60 4.40 5.40 5.80

2 2 6 1.50 1.30 2.80 5.25 4.60

3 3 5 1.90 1.20 3.10 5.20 3.00

ﾎﾞｰﾙ 1 4 1.90 0.90 2.80 4.80 5.15 1 4 6 0.80 0.50 1.30 5.05 4.25

2 4 1.20 0.80 2.00 4.75 3.80 5 5 5 1.50 0.70 2.20 4.25 3.40

3 ﾎﾞｰﾙ 1 5 1.80 1.80 3.60 5.55 4.15

1 ｸﾗﾌﾞ 1 5 1.80 1.10 2.90 5.30 3.60

1 ﾘﾎﾞﾝ 1 5 2.80 1.80 4.60 6.05 6.70

𠮷田　茉広 吉田　栞莉

木戸　咲貴 弓場　鈴乃

順位

川尻　晴 藤本　葵 前本　笑里

篠前　美桜 嵯峨　小花 三浦　小春

三村　清乃

兎本　桃杷 角井　美心

選　　　　　　手　　　　　　名　　　（　　　学　　　年　　　）所　　　　属　　　　名

M2三碓新体操クラブ

松本　れいな

AXIS田原本R.G.C

奈良YMCA新体操クラブ

山本　心晴 艸香　結苗 村松　里歩

種目 順位 所　属　名 選　手　名 ふ り が な 学年
D（難度）

A E

奈良YMCA 𠮷田　茉広 よしだ　まひろ 13.300

M2三碓

M2三碓 角井　美心 かくい　みこ 12.750

12.650

減点

AXIS田原本 森垣　心絢 もりがき　こあ

M2三碓 兎本　桃杷 うもと　ももは 10.550

減点 決定点

M2三碓

A種目 順位 所　属　名 選　手　名 ふ り が な 学年
D（難度）

三村　清乃 みむら　さやの

E

5.450 5.5503.200 4.400

0.900

D（難度）
減点

15.600

E 決定点

1.200

4.0003.500 4.5002.600

11.300

奈良YMCA 山本　心晴 やまもと　こはる 10.600

奈良YMCA 艸香　結苗 くさか　ゆな

決定点
DB DA 得点

15.400

12.000

0.700 2.800 3.500 5.350 4.400 13.250

A

藤本　葵 ふじもと　あおい 13.300

M2三碓 川尻　晴 かわじり　はる 11.800

奈良YMCA 村松　里歩 むらまつ　りほ 9.850

M2三碓 前本　笑里 まえもと　えみり 17.350


