第22回 奈良県ジュニア新体操小学生大会

【個人初級 徒手】1~3年の部

	. 例敝 佐于』	1~3年の部			
試技順	所 属 名	選 手 名	学年	決定点	順位
8	橿原	やまなか あやい 山中 絢衣	2	49.0	1
16	奈良YMCA	さかざき いずみ 阪﨑 泉	2	47.5	2
9	M2三碓	まつだいら かな 松平 夏奈	3	46.0	3
6	橿原	やすだ なお 安田 奈穂	2	45.0	4
24	奈良YMCA	まつむら あかり 松村 朱莉	2	42.5	5
15	Ann	いのうえ ゆい 井上 結心	3	42.0	6
11	M2三碓	ゅうき すず 結城 寿々	3	41.0	7
17	奈良YMCA	にかいどう こと 二階堂 瑚桃	2	39.5	8
23	奈良YMCA	やざわ かすみ 矢沢 佳純	2	38.5	9
21	奈良YMCA	たかはし さほ 高橋 咲歩	2	36.5	10
10	M2三碓	やましろ りな 山城 莉奈	3	35.0	11
12	クォーツ	おりと あおい 折戸 葵衣	3	34.0	12
14	クォーツ	^{さがわ かすみ} 左川 加純	2	34.0	12
18	奈良YMCA	かじもと かほ 梶本 夏帆	2	33.0	13
20	奈良YMCA	ひろせ はな 廣瀬 英	2	28.5	14
13	クォーツ	あおつか ちさと 青塚 知里	2	26.5	15
19	奈良YMCA	まんたに ねね 萬谷 寧々	2	26.5	15
7	橿原	わだ なるみ 和田 成未	2	25.0	16
22	奈良YMCA	たけだ るちあ 武田 琉愛	2	22.0	17

【個人規定 徒手】4~6年の部

		- O T V PP			
試技順	所 属 名	選手名	学年	決定点	順位
1	橿原	よしざき あおい 吉崎 碧	4	62.0	1
2	橿原	たにぐち かほ 谷口 佳穂	4	59.5	2
5	橿原	やまなか ことい 山中 琴衣	4	55.5	3
4	橿原	にしだ りほ 西田 莉穂	4	45.5	4
3	橿原	もりもと ちな 森本 千愛	4	40.5	5

期日: 2025年11月8日(土) 会場: ジェイテクトアリーナ奈良

【個人規定 フープ】4~6年の部

試技順	所 属 名	選 手 名	学年	決定点	順位
1	橿原	もりかわ あいり 森川 愛莉	6	46.0	1
4	M2三碓	たかた かのん 髙田 花音	6	44.0	2
11	Ann	やまだ ゆうり 山田 悠稟	4	43.5	3
2	橿原	むらしま ゆりか 村嶋 侑莉佳	6	41.0	4
3	M2三碓	こぐれ みちか 小暮 美智華	6	41.0	4
6	AXIS田原本	かめい そよ 亀井 爽世	4	39.0	5
10	クォーツ	もちだ ちひろ 持田 ちひろ	5	35.5	6
9	クォーツ	なかがわ めい 中川 愛唯	5	33.5	7
5	AXIS田原本	やまもと なつ 山本 菜都	6	33.5	7
7	AXIS田原本	のぐち あん 野口 杏	4	32.5	8
8	AXIS田原本	きのした さゆり 木下 小百合	4	31.0	9

【個人初級 ボール】1~3年の部

	210310X 41 71	L 1 Ω ⊥ Δ D T M			
試技順	所 属 名	選手名	学年	決定点	順位
20	奈良YMCA	tibsto tale 村松 奈歩	3	54.5	1
19	奈良YMCA	はやし さな 林 皐 奈	3	50.5	2
18	奈良YMCA	とみだ ゆずは 冨田 柚羽	3	35.0	3
4	橿原	なかきた こゆり 中北 こゆり	3	32.0	4
2	橿原	ほった ゆずは 堀田 柚葉	3	31.0	5
12	AXIS田原本	かまだ なつみ 鎌田 なつみ	3	29.5	6

【個人初級 ボール】4~6年の部

		7 4 90 11 07 m			
試技順	所 属 名	選 手 名	学年	決定点	順位
6	M2三碓	たかた かりん 髙田 花凛	4	52.5	1
5	M2三碓	よしみ さき 吉見 紗希	5	51.5	2
16	Ann	よしむら あいか 吉村 愛加	5	49.5	3
8	M2三碓	ののむら こころ 野々村 心	4	48.0	4
7	M2三碓	ちば みゆう 千葉 心結	4	48.0	4
3	橿原	なかい ひなた 中井 陽咲	5	46.5	5
10	AXIS田原本	なかむら もも 中村 李	4	44.0	6
1	橿原	かめだ ゆづき 亀田 悠月	5	39.0	7
15	Ann	ほそかわ かなで 細川 奏音	5	36.5	8
14	クォーツ	よしかわ ほのか 吉川 穂香	4	35.0	9
9	AXIS田原本	よしだ あかり 吉田 彩加莉	5	32.5	10
17	奈良YMCA	くの tit 久野 百望	4	29.0	11
13	クォーツ	まつもと きほ 松本 希穂	4	24.5	12
11	AXIS田原本	^{おがわ} ゆいか 小川 結禾	4	21.5	13

第22回 奈良県ジュニア新体操小学生大会

【中級演技】 *小学1・2年の部*

種目	順位	所属名	選手名	ふりがな	学年	D	Е	減点	決定点
徒手	1	M2三碓	利本 愛莉	としもと あいり	2	1.20	5.40		6.600
	2	M2三碓	奥山 莉帆	おくやま りほ	2	0.80	4.80		5.600

小学3~6年の部

種目	順位	所属名	選手名	ふりがな	学年	Ι)(難度)	Е	減点	決定点
1里口	順江	刀 禹 石	医于石	<i>かりがる</i>	1 ++	DB	DA	得点	L	/ / / / / / / / / / / / / / / / / / /	伙 是点
フープ	1	M2三碓	阪本 望結	さかもと みゆ	6	0.90	0.40	1.30	5.75		7.050
	2	M2三碓	東浦 ひかり	ひがしうら ひかり	4	0.90	0.60	1.50	5.00		6.500
	3	AXIS田原本	三浦 立夏	みうら りつか	6	1.30	1.20	2.50	3.30		5.800
	4	M2三碓	生駒 加歩	いこま かほ	6	0.80	0.20	1.00	4.55		5.550
	5	AXIS田原本	源 実咲	みなもと みさき	6	0.60	0.60	1.20	3.00		4.200
	6	奈良YMCA	鶴田 佳莉那	つるた かりな	5	0.70	0.40	1.10	2.60		3.700

期日: 2025年11月8日(土)

会場: ジェイテクトアリーナ奈良

小学3~6年の部

種目	順位	所属名	選手名	ふりがな	学年	Ι)(難度)	Е	減点	決定点
1里口	順江	刀 病 石	医于石	33 7 11 14	+	DB	DA	得点	Ľ	/ / / / / / / / / / / / / / / / / / /	
ホール	1	AXIS田原本	嵯峨 小花	さが こはな	4	1.70	1.00	2.70	4.80		7.500
	2	奈良YMCA	吉田 栞莉	よしだ しえり	3	1.80	1.00	2.80	4.35		7.150
	3	AXIS田原本	木戸 咲貴	きど さつき	3	1.20	0.80	2.00	4.60		6.600
	4	AXIS田原本	植村 いろは	うえむら いろは	5	1.20	0.80	2.00	4.25		6.250
	5	M2三碓	角谷 夏芽	すみや なつめ	5	1.00	1.20	2.20	3.40		5.600
	6	M2三碓	中村 瑠里	なかむら るり	5	0.70	1.00	1.70	3.55		5.250
	7	AXIS田原本	中村 苺菜	なかむら まゆな	5	1.30	0.60	1.90	3.15		5.050
	8	奈良YMCA	阪﨑 雪乃	さかざき ゆきの	5	0.60	0.40	1.00	3.80		4.800
	9	M2三碓	水野 佳子	みずの かこ	5	0.60	0.80	1.40	3.25		4.650
	9	Ann	井上 愛梨	いのうえ あいり	6	0.80	0.60	1.40	3.25		4.650
	11	M2三碓	米山 莉世	よねやま りせ	5	0.80	0.80	1.60	2.80	0.30	4.100
	12	奈良YMCA	松本 れいな	まつもと れいな	6	0.70	1.00	1.70	1.95	0.90	2.750
	13	Ann	中川 結梨	なかがわ ゆうり	6	0.60	0.40	1.00	1.70		2.700

第22回 奈良県ジュニア新体操小学生大会

期日: 2025年11月8日(土)

会場: ジェイテクトアリーナ奈良

【団体 徒手⑤】

<決定点=D得点(DB+DA) + A + E -減点>

順位	所 属 名	選	壬	名	(学	年)			D(難度)		Λ	Е	減点	決定点
川只江	別 個 石	迭	丁	41	(+	中)		DB	DA	得点	А	E	/败/示	(人足点
		川尻 晴	(5)	藤本 葵	(5)	前本 笑里	(5)							
1	M2三碓新体操クラブ	兎本 桃杷	(4)	角井 美心	(4)			1.200	3.200	4.400	5.450	5.550		15.400
		補:【 三村 清乃	(6)]							
		山本 心晴	(6)	艸香 結苗	(5)	村松 里歩	(5)							
2	奈良YMCA新体操クラブ	告田 茉広	(4)	吉田 栞莉	(3)			0.700	2.800	3.500	5.350	4.400		13.250
		補:【 松本 れいな	(6)]							
		篠前 美桜	(5)	嵯峨 小花	(4)	三浦 小春	(4)							
3	AXIS田原本R.G.C	木戸 咲貴	(3)	弓場 鈴乃	(3)			0.900	2.600	3.500	4.500	4.000		12.000
		補:【]							

【個人 上級演技】

小学3・4年の部

種目 順位	順位	正 届 夕	所属名 選手名 ふりがな		学年		D(難度)		Δ	E	減点	決定点	
	種目川	灰丘		医于石	2, 7, 1, 1	于十	DB	DA	得点	7.1	L	VPA/AN	DCAL AN
	フーフ゜	1	奈良YMCA	吉田 茉広	よしだ まひろ	4	1.40	1.50	2.90	5.40	5.00		13.300

ボール	1	M2三碓	角井 美心	かくい みこ	4	1.90	0.90	2.80	4.80	5.15	12.750
	2	M2三碓	兎本 桃杷	うもと ももは	4	1.20	0.80	2.00	4.75	3.80	10.550

小学5・6年の部

種目	順位	所属名	選手名	ふりがな	学年	Ι)(難度)	А	Е	減点	決定点
作品 口	川只1立	別 禹 泊	进 于 泊	<i>ありかな</i>	子牛	DB	DA	得点	А	E	/ 八八	伏足点
フープ゜	1	AXIS田原本	森垣 心絢	もりがき こあ	5	2.80	1.60	4.40	5.40	5.80		15.600
	2	M2三碓	三村 清乃	みむら さやの	6	1.50	1.30	2.80	5.25	4.60		12.650
	3	奈良YMCA	艸香 結苗	くさか ゆな	5	1.90	1.20	3.10	5.20	3.00		11.300
	4	奈良YMCA	山本 心晴	やまもと こはる	6	0.80	0.50	1.30	5.05	4.25		10.600
	5	奈良YMCA	村松 里歩	むらまつ りほ	5	1.50	0.70	2.20	4.25	3.40		9.850
ボール	1	M2三碓	藤本 葵	ふじもと あおい	5	1.80	1.80	3.60	5.55	4.15		13.300
クラフ゛	1	M2三碓	川尻 晴	かわじり はる	5	1.80	1.10	2.90	5.30	3.60		11.800
リホ・ン	1	M2三碓	前本 笑里	まえもと えみり	5	2.80	1.80	4.60	6.05	6.70		17.350